•
ｾ Ｑｉ ［ＱＱ ｉｓ ｔ ｪＮ Ｚ ｉ ｕ ｏ I' ÚIlLl CO DA UNIÃO

ｾ ＱＱＺＧ｜ ｉ ｓ ｔｴｒｉｏ P ÚBLICO no O ISTRITO FEOERAL ET t: RRITÓRI OS

PROCURAUOIU A-G ERAL DE .JUST IÇA

PORTARIA N" 02IJ'N , DF. j '( DE ｄｅｚ ｅｾｬｉｭｏ DF.20\5.

O I'ROC UI{ADOR-G EI{AL DE .fUSTl ÇA DO 11ISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS. no uso das atribuições conferidas pela Lei Comp lementar
n" 75. de 20 de maio de 1993. e considerando o teor doTabularium n" 08 191.059 165/20 15-
94.

fU:SOLV F.:

Designar a servidora » ANIELLA PAD UA LOI' ES. matricula 3642-1.
Ana lista do MPU/Apoio Técn ico Especia lizado/GestãoPública da carreira do Min istério
Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, event uais e temporários. o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Legislação de Pessoal da Consultor ia Jurtdica.
cód igo CC-02 (6200201 1).

OSJIl,OIE IlESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.